
Joakim Samuelsson Alingsås/Angereds närsjh, Frölunda spec sjh, Kungälvs sjh joakim.samuelsson@vgregion.se
Helena Järpsten Alingsås/Angereds närsjh, Frölunda spec sjh, Kungälvs sjh helena.jarpsten@vgregion.se
Niklas Damkilde Blekingesjukhuset Karlskrona/Karlshamn niklas.damkilde@regionblekinge.se
Lena Pettersson Bollnäs/Söderhamn lena.pettersson@regiongavleborg.se
Eija Hägg Nilsson Borås/Skene, Södra Älvsborgs sjukhus eija.hagg@vgregion.se
Magnus Täreby Borås/Skene, Södra Älvsborgs sjukhus magnus.tareby@vgregion.se
Fredrik Hjern Danderyd fredrik.hjern@regionstockholm.se
Tammer Hemdan Enköping tammer.hemdan@regionuppsala.se
Ninos Oussi Eskilstuna ninos.oussi@regionsormland.se
Gert Nestler Falun gert.nestler@regiondalarna.se
Linda Knutsson Fröjd Gävle/Hudiksvall linda.knutsson.frojd@regiongavleborg.se
Andreas Muth Göteborg SU/Sahlgr andreas.muth@vgregion.se
Malin Ragnmark Ek Göteborg SU/Östra malin.ragnmark.ek@vgregion.se
Claes Hjalmarsson Halmstad/Varberg claes.hjalmarsson@regionhalland.se
Magnus Wagenius Helsingborg/Ängelholm magnus.wagenius@skane.se
Jens Christian Larsen Jönköping/Eksjö/Värnamo jens.christian.larsen@rjl.se
Jeanette Assarsson Kalmar/Oskarshamn jeanette.assarsson@regionkalmar.se
Stefan Eldholm Karlskoga stefan.eldholm@regionorebrolan.se
Izzy Mehanie Karlstad/Arvika izzy.medhanie@regionvarmland.se
Linda Hauge Karlstad/Arvika Linda.Hauge@regionvarmland.se
Ewa Börjesson Kristianstad ewa.borjesson@skane.se
Louise Bentley Kungsbacka louise.bentley@regionhalland.se
Zoltan Fülep Lindesberg zoltan.fulep@regionorebrolan.se
Bärbel Jung Linköping barbel.jung@regionostergotland.se
Stefan Santén Malmö/Lund – SUS stefan.santen@skane.se
Asbjörn Österberg Mora asbjorn.osterberg@regiondalarna.se
Lars Lönn Norrköping lars.lonn@regionostergotland.se
Sune Forsberg Norrtälje sune.forsberg@tiohundra.se
Maria Wiksten NU-sjukvården Uddevalla/Trollhättan maria.wiksten@vgregion.se
Andreas Samuelsson NU-sjukvården Uddevalla/Trollhättan andreas.samuelsson@vgregion.se
Christoph Ansorge Nyköping christoph.ansorge@regionsormland.se
Christian Göransson Skövde/Lidköping christian.goransson@vgregion.se
Bengt Orrenius Skövde/Lidköping  bengt.h.orrenius@vgregion.se
Niklas Heijbel Stockholm Capio S:t Göran niklas.heijbel@capiostgoran.se
Staffan Hederoth Stockholm Ersta staffan.hederoth@erstadiakoni.se
Robert Bränström Stockholm Karolinska BES robert.branstrom@ki.se
Stefan Carlens Stockholm Karolinska ME Bäckencancer stefan.carlens@regionstockholm.se
Ernesto Sparrelid Stockholm Karolinska ME Övre buk ernesto.sparrelid@regionstockholm.se
Gunnar Sandersjöö Stockholm Karolinska ME Akut och trauma gunnar.sandersjoo@regionstockholm.se
Gunnar Ahlberg Stockholm, Sophiahemmet GHP gunnar.ahlberg@kirurgkliniken.se
Jenny Bäcklund Stockholm SÖS saknas!
Roger Brännström Sunderbyn/Luleå roger.brannstrom@norrbotten.se
Anne Opel Sundsvall/Härnösand/Sollefteå/Örnsköldsvik anne.opel@rvn.se
Åsa Elfving Södertälje asa.elfving@regionstockholm.se
Bengt Hansske Torsby bengt.hansske@regionvarmland.se
Urban Arnelo Umeå/Skellefteå/Lycksele (Västerbotten) urban.arnelo@regionvasterbotten.se
Bengt Isaksson Uppsala bengt.isaksson@ki.se
Pontus Gustafsson Visby pontus.gustafsson@regiongotland.se
Johan Svensson Västervik johan.svensson@regionkalmar.se
Haile Mahteme Västerås hailemarim.mahteme@regionvastmanland.se
Johan Moberg Växjö/Ljungby (Kronoberg) johan.moberg@kronoberg.se
Morgan Nordén (tf) Ystad morgan.norden@skane.se
Peter Flodström Örebro peter.flodstrom@regionorebrolan.se
Frida Lindegren Östersund frida.lindegren@regionjh.se
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Verksamhetschefer inom kirurgin 2024 (i förekommande fall även kirurgiansvariga chefer)


